宽带资费表
 (
校
  
区
独
  
享
)    根据网络服务社会化的实施安排，本片区校内网定于12月份停止运营，为满足教职员工及离退休员工在家用网需求，广电南开分公司将于近期进行现场服务。全体南开大学教职员工均可办理多款优惠宽带产品及南大校区独享的特殊优惠资费：
	宽带
	产品时长
	金额（元）
	月均  （元/月）
	特别赠送
	办理条件

	10M
	12个月
	500
	41.7
	无
	南大校区用户

	20M
	12个月
	600
	50
	
	

	
18M

	12个月 +2个月
	780
	55.7
	天华高清节目包一年
	高清用户

	
	24个月 +4个月
	1280
	45.7
	天华高清节目包二年
	

	
	36个月 +8个月
	1680
	38.2
	天华高清节目包三年
	

	12M
	24个月
	1180
	49.2
	无
	不限

	
	36个月
	1580
	43.9
	
	

	18M
	24个月
	1280
	53.3
	无
	

	
	36个月
	1680
	46.7
	
	

	25M
	24个月
	1440
	60
	无
	

	
	36个月
	1980
	55
	
	

	新入网用户资费


“短期促销”产品优惠期截至到2015年12月31日
注：如需设备，另交押金100元
                                                   天津广播电视网络有限公司
                                                                 南开分公司
